
 

Uchwała  Nr XLVI/498/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 21 kwietnia 2009 roku 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVI/498/2009
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

15 000

Dochody bieżące 15 000
w tym:
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych (§ 2680) 15 000

801 Oświata i wychowanie 33 267
Dochody bieżące 33 267
w tym:
Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego 
(§ 2380) 33 267

Razem: 48 267
Ogółem zwiększenie dochodów: 48 267

(-) Jerzy Wituszyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



Część I

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
750 8 116 8 116

75023 8 116
8 116

75045 8 116
8 116

8 116

754 15 000
75411 15 000

15 000
801 33 267

80130 33 267
33 267
56 383 8 116
48 267 x

(-) Jerzy Wituszyński

Razem:

Komisje poborowe
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVI/498/2009 r.
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Administracja publiczna

Ogółem zwiększenie wydatków:

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

w tym:
wynagrodzenia

Szkoły zawodowe



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

33 267
33 267

1. 33 267
33 267
33 267

(-) Jerzy Wituszyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Zakup samochodu osobowego do celów nauki jazdy w Zespole 
Szkół Samochodowych w Nowym Sączu

80130 - Szkoły zawodowe

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa
801 - Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVLI/498/2009
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:
Razem:



Zwiększenia Zmniejszenia
4. 46 523 46 523

46 523
46 523

6. 46 523 46 523

(-) Jerzy Wituszyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVLI/498/2009
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

Zmiany w Załączniku Nr 21A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Wydatki ogółem

Lp. Treść Plan na 2009 rok

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków
- zakładanie i rekultywacja zieleńców, urządzanie zieleni 
miejskiej - usługi
- kontynuacja "Rewaloryzacji Plant Miejskich"
Razem:


